О продлении приёмной компании
на 2022/2023  учебный год

 На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2021 года №457 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования» и связи с наличием вакантных мест,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить до 25 ноября 2022 года приём граждан на обучение по специальностям
среднего профессионального образования для обучения по образовательным программам
подготовки специалистов среднего звена:

1.1. за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области по
очной форме обучения на базе основного общего образования:

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по
отраслям);
15.02.13 Техническое обслуживание и ремонт систем вентиляции и кондиционирования

1.2. по договорам об оказании платных образовательных услуг по очной форме обучения
на базе основного общего образования

38.02.07 Банковское дело;
20.02.04 Пожарная безопасность
43.02.12 Технология эстетических услуг

1.3. за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области по
заочной форме обучения на базе среднего общего образования:
13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование

2. Приказ довести до заинтересованных лиц.
3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на ответственного

секретаря приемной комиссии Осокину Е.А.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора Учреждения С.С. Лукоянчев

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Димитровградский технико-экономический колледж»
(ОГБПОУ ДиТЭК)

ПРИКАЗ
16.08.2022  № 142/01-08

Проект приказа вносит:
Ответственный секретарь
приемной комиссии  ______________ Е.А. Осокина «____»_______2022г.

С приказом ознакомлены:
Ведущий юрисконсульт ______________ В.А. Силкин «____»_______2022г.

		2022-08-17T09:45:50+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич